

Halvårsrapport januari - juni 2003

STABILITET OCH STÄRKTA FINANSER

- Emissioner om totalt 750 MSEK fulltecknades under juni månad.
- Det redovisade egna kapitalet (substansvärdet) ökade under kvartalet med 275 MSEK, varav emissionslikvid utgör 213 MSEK, till 1 098 MSEK. Angivet eget kapital motsvarar 1,24 SEK per aktie efter full utspädning (diskonterat värde*) respektive 1,41 SEK per aktie utan diskontering.

Det egna kapitalet per aktie efter full utspädning beräknas den 22 augusti till 1,37 SEK (diskonterat värde*) respektive 1,54 SEK utan diskontering.

- Moderbolagets resultat efter skatt för andra kvartalet uppgick till 62 MSEK (-336) och för halvåret till -110 MSEK (-380).
- Värdeuppgång i Bures noterade innehav med drygt 140 MSEK under andra kvartalet.
- Åtgärdsprogram initierades för att reducera moderbolagets förvaltningskostnader. Under andra kvartalet reserverades 22 MSEK för åtgärdsprogrammets genomförande.

Efter rapportperiodens utgång

- Bures innehav i Nordic Capitals fonder avyttrades vilket innebär en betydande likviditetsförstärkning och ett exitresultat om 146 MSEK. Affären slutfördes i augusti och merparten av köpeskillingen erhöles enligt avtal.

Nyckeltal, moderbolaget, MSEK	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Resultat efter skatt	-110,5	-380,3	-2 279,1
Eget kapital per aktie, SEK	3,43	18,16	6,58
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK (diskonterat värde)*	1,24	18,16	6,58
Börskurs, SEK	1,17	15,03	7,17
Balansomslutning	3 334	4 603	2 602
Eget kapital	1 098	2 778	995
Soliditet, %	32,9	60,4	38,2

* Beräkningen av eget kapital per aktie efter full utspädning innefattar en diskontering av framtida teckningslikvider med 10 procent. För mer information se sid 3 rubriken: Redovisat eget kapital (substansvärde) – utspädningseffekter.

Telefonkonferens den 25 augusti kl 15:00

Måndagen den 25 augusti kl 15.00 genomförs en telefonkonferens på svenska med vd Lennart Svantesson. Inbjudna att delta är journalister och professionella aktörer på kapitalmarknaden.

Vänligen koppla upp Dig 10 minuter före utsatt tid genom att ringa 08-50 52 01 14 och ange "Bure". Observera att riktnummer även måste användas inom Stockholmsområdet.

INLEDNING

I slutet av 2002 försämrades Bures likviditet snabbt till följd av uteblivna exits, försämrade resultat och amorteringskrav. I början av 2003 fattade Bures styrelse beslut om en finansiell rekonstruktion samt en omprövning av bolagets övergripande inriktning.

Under första halvåret har fokus legat på att återställa den finansiella balansen samt på lönsamhetshöjande och värdeskapande åtgärder i portföljbolagen.

I början av april beslutade styrelsen om en plan för finansiell förstärkning för Bure. Planen innehöll emissioner om 750 MSEK samt en långfristig kreditram om 1 200 MSEK från bolagets kreditgivare. Finansieringslösningen syftade till att möjliggöra övergången till en ny fokuserad affärsinriktning och samtidigt försvara aktieägarvärden genom att säkerställa att försäljningen av icke strategiska tillgångar kunde genomföras utan tidspress. De föreslagna emissionerna med företrädesrätt för befintliga aktieägare godkändes av bolagsstämman den 21 maj. Intresset för den kombinerade emissionen var stort och den fulltecknades, utan att garantiåtaganden behövde tas i anspråk.

I början av året beslutade styrelsen om en översyn av bolagets ledningsfunktion, organisation och bemanning. Ett åtgärdsprogram initierades för att reducera moderbolagets förvaltningskostnader och antalet anställda. Under andra kvartalet reserverades 22 MSEK för åtgärdsprogrammets genomförande.

I syfte att minska skuldsättningsgraden och i enlighet med den aviserade strategin att fokusera på den befintliga portföljen av främst onoterade bolag, avyttrades huvuddelen av Bures innehav i Innovationskapital fond III under första halvåret. Efter rapportperiodens utgång avyttrades Bures innehav i Nordic Capitals fonder II, III och IV. Försäljningen ger en exitvinst om 146 MSEK.

Under första halvåret 2003 lades en grund för en framgångsrik utveckling av Bure. Emissionerna och avyttrade indirekta innehav skapade finansiellt handlingsutrymme för vidareutveckling av portföljbolagen. Bures styrelse kommer under hösten att fortsätta arbetet med Bures framtida inriktning och struktur.

Bures största aktieägare inklusive största innehavare av teckningsoptioner per den 31 augusti kommer att offentliggöras i början av september.

Utveckling i portföljbolagen

Utvecklingen i portföljbolagen kan under såväl första som andra kvartalet karaktäriseras som tillfredsställande i en svår marknad. Generellt syns inga tydliga positiva förändringar i marknadsförutsättningarna. Trots det tuffa marknadsklimatet utvecklas flera verksamheter väl. Såväl PAHR, Citat, Cygate, Vittra, Xdin och Retea utvecklas i nivå med ställda förväntningar. Fokus ligger fortsatt på arbetet med att skapa och säkerställa lönsamhet i portföljbolagen samt att initiera nödvändiga åtgärder för att uppnå detta.

Problem återfinns främst i Carl Bro, Business Communication Group och Informator Training Group. I dessa bolag har ytterligare åtgärdsprogram initierats. I Carl Bro har lönsamheten varit betydligt svagare än förväntat i den danska verksamheten medan verksamheterna Sverige och Storbritannien gått bättre än plan. Ytterligare åtgärder för kostnadsbesparingar förbereds i den danska verksamheten. I koncernen Business Communication Group har moderbolagsfunktionen avvecklats varför ledningen av de ingående bolagen sker direkt från Bure. Även i Informator Training Group kommer Bures ledning att arbeta direkt med verksamheterna.

Vittras verksamhet utvecklas enligt plan. Vittra har en principiell tolkningstvist med Skolverket när det gäller frågan om när betyg skall sättas i gymnasieskolan. Tvisten berör Vittras två gymnasieskolor, vilket innebär ca 10 procent av verksamheten. Hösten 2003 startar Vittra ytterligare fem nya skolor.

Bures representation i portföljbolagens styrelser har under perioden utökats. Bures VD har valts till ordförande i Mercuri International och Vittra samt till ledamot i styrelserna för System och Citat. Översyn har även gjorts av övriga portföljbolags styrelser och förändringar har skett i ett flertal fall.

Emissioner av aktier och förlagsbevis med avskiljbara teckningsoptioner

Under juni månad genomfördes en kombinerad emission av aktier respektive förlagslån med avskiljbara teckningsoptioner om sammantaget drygt 750 MSEK med företrädesrätt för aktieägarna att i en enhet ("unit"), för varje befintlig aktie, teckna två nya aktier och ett förlagsbevis med nio avskiljbara teckningsoptioner. Då emissionen fulltecknades togs inte garantin om 600 MSEK i anspråk.

Likviden avser 216 200 000 nya aktier, om nominellt 0,75 SEK per aktie, med en emissionslikvid om 162 150 000 SEK samt 108 100 000 förlagsbevis med 972 900 000 avskiljbara teckningsoptioner, de två senare med en sammanlagd emissionslikvid om 588 064 000 SEK. Av dessa har 500 203 114 SEK redovisats som likvid för skuldebrevet och 87 860 886 SEK förts till bundet eget kapital som likvid för teckningsoptionerna.

Det totala antalet aktier i Bure uppgår till 325 300 000. Totalt finns 972 900 000 utestående teckningsoptioner med en teckningskurs om 0,75 SEK. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer antalet aktier att uppgå till 1 298 200 000. Av det totala antalet aktier har Bure sedan tidigare genomfört återköp av totalt 4 945 500 aktier, varav 3 945 500 aktier via ett avtal med bank, ett så kallat syntetiskt arrangemang.

Registrering av emissionerna skedde i mitten av juli och handel sker sedan dess med aktier, förlagsbevis och teckningsoptioner på Stockholmsbörsen.

Förlagslånet förfaller till betalning den 30 juni 2007 med det nominella beloppet om totalt högst 729 675 000 SEK, vilket medför en årlig avkastning om ca 10 procent.

Teckningsoptionerna berättigar till teckning från och med den 15 juli 2003 till och med den 15 juni 2007.

MODERBOLAGET

Resultat och finansiell ställning

För andra kvartalet 2003 uppgick moderbolagets resultat före skatt till 62 MSEK (-336) och för halvåret till -110 MSEK (-380). Exitresultatet uppgick för andra kvartalet till 12 MSEK (32). Därutöver medförde orealiserade kursuppgångar återföring (reversering) av tidigare nedskrivningar med 115 MSEK (motsvarande kvartal föregående år gjordes nedskrivningar med 322 MSEK). För halvåret uppgick exitresultatet till 12 MSEK (40) och nedskrivningarna till -8 MSEK (-332). Återförda nedskrivningar under andra kvartalet är främst hänförliga till kursuppgången i Teleca under kvartalet.

Förvaltningskostnaderna uppgick för perioden till 88 MSEK (87) varav personalkostnaderna utgjorde 50 MSEK (42). I förvaltningskostnaderna ingår en kostnad på 9 MSEK (9) för en hedge av personaloptionsprogram utgivet år 2001. Ett åtgärdsprogram har initierats för att reducera moderbolagets förvaltningskostnader. Under andra kvartalet 2003 reserverades 22 MSEK för åtgärdsprogrammets genomförande vilket ingår i periodens förvaltningskostnader. Utöver dessa kostnader av engångskaraktär påverkades förvaltningskostnaderna av betydande jurist- och konsultkostnader under perioden för Bures finansiella kris.

Nettolåneskulden uppgick vid utgången av perioden till 867 MSEK (761) och består av räntebärande tillgångar om 1 204 MSEK (694) och räntebärande skulder om 2 071 MSEK (1 455). Av räntebärande tillgångar utgör 327 MSEK fordringar på dotterbolagen, 125 MSEK andra räntebärande fordringar och resterande 752 MSEK likvida medel. Soliditeten uppgick till 33 procent (60) och skuldsättningsgraden till 0,8 (0,5). Moderbolaget hade per balansdagen likvida medel på 752 MSEK och ett långfristigt lån på 1 200 MSEK. Övriga räntebärande skulder utgörs av förlagslåneskuld på 500 MSEK, kortfristiga banklån på 233 MSEK, räntebärande skulder till dotterbolag på 103 MSEK respektive övriga räntebärande skulder på 35 MSEK.

Den bridgefinansiering om maximalt 300 MSEK som Bure erhöll i samband med genomförandet av emissionen har amorterats efter andra kvartalets utgång. Under tredje kvartalet förväntas nettolåneskulden påverkas av utbetalningar av tilläggsköpeskillningar och tillskott till dotterbolag med ca 200 MSEK samt av emissionsutgifter med ca 40 MSEK. Vidare kommer nettolåneskulden att påverkas positivt av den genomförda Nordic Capital affären.

Investeringar

Moderbolaget har under andra kvartalet genomfört investeringar och tilläggsinvesteringar om sammanlagt 126 MSEK, varav 65 MSEK avser kapitaltillskott till dotterbolag. I övrigt avser det största beloppet betalning av tilläggsinvestering i Teleca med 50 MSEK. För halvåret uppgick investeringarna till 237 MSEK (316) totalt.

Redovisat eget kapital (substansvärde) - utspädningseffekter

Det redovisade egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 1 098 MSEK eller 1,24 SEK per aktie efter full utspädning (diskonterat värde, 10 procent) jämfört med 995 MSEK eller 9,55 SEK per aktie vid utgången av 2002.

Då utestående teckningsoptioner berättigar till teckning av sammanlagt 972,9 miljoner nya aktier, dvs mer än tre gånger den utestående aktiestocken i Bure, blir det en väsentlig skillnad i Bures nyckeltal före respektive efter utspädning. Vidare har det stor påverkan vilken diskonteringsfaktor som används för beräkning av värdet av framtida teckningslikvider. I Bures beräkningar används diskonteringsfaktorn 10 procent baserat på emissionsvillkoren. Utan diskontering blir Bures egna kapital 1,41 SEK per aktie efter full utspädning.

Det egna kapitalet per aktie efter full utspädning beräknas den 22 augusti till 1,37 SEK (diskonterat värde) respektive 1,54 SEK utan diskontering.

Bures aktiekurs

Bures aktiekurs var vid utgången av perioden 1,17 SEK, jämfört med 7,17 SEK vid utgången av 2002.

Substansrabatten, dvs aktiekursen jämfört med det redovisade egna kapitalet, uppgick vid periodens utgång till 6 procent. Vid årsskiftet förelåg premium med 9 procent.

KONCERNEN

Resultat och finansiell ställning

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick för andra kvartalet till 91 MSEK (-363) och för halvåret till -73 MSEK (-376). I detta ingår exitresultat med 12 MSEK (42) under andra kvartalet och 12 MSEK (57) för halvåret. Dessutom har resultatet påverkats av nedskrivningar samt av återföring (reversering) av nedskrivningar på aktier med 122 MSEK (-301) respektive 25 MSEK (-304). Av rörelseresultatet efter goodwillavskrivningar utgör resultat från Bures rörelsedrivande dotterbolag -9 MSEK (-132). Motsvarande siffra för halvåret är -12 MSEK (-141). Resterande resultat utgörs av moderbolagets förvaltningskostnader, nedskrivningar och koncernjusteringar samt resultatandelar i intressebolag (se tabell nedan).

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick för andra kvartalet till 46 MSEK (-483) och för halvåret till -179 MSEK (-530). Koncernresultatet har påverkats av avskrivningar av goodwill om totalt 23 MSEK (120) respektive 44 MSEK (154). Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 1 013 MSEK (2 360) och soliditeten till 19 procent (32).

Koncernen hade vid utgången av perioden en nettolåneskuld på 2 131 MSEK (2 087), vilken bestod av räntebärande tillgångar på 1 103 MSEK (966) och räntebärande skulder på 3 234 MSEK (3 053).

Återköp av aktier

Totalt antal återköpta aktier uppgår till 4 945 500 varav 3 945 500 återköpts genom s k syntetiskt arrangemang. Inga återköp har gjorts under 2003. Antalet utestående aktier uppgick per 30 juni 2003 till 320 354 500. Dessutom finns 972 900 000 utestående teckningsoptioner med en teckningskurs om 0,75 SEK per aktie.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Bures innehav i Nordic Capitals fonder avyttrades vilket innebär en betydande likviditetsförstärkning och ett exitresultat om ca 146 MSEK.

Göteborg den 25 augusti 2003
Bure Equity AB (publ)
Lennart Svantesson, VD

REDOVISNING PER RÖRELSESEGREN

	Nettoomsättning			Rörelseresultat efter goodwillavskrivningar*		
	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
<i>Dotterbolag</i>						
Cygate	398,7	361,1	740,0	-7,0	-32,0	-281,1
PAHR	105,7	105,8	212,1	3,1	4,9	14,6
Xdin	100,1	-	178,6	2,9	-	-38,4
Simonsen	472,3	476,7	943,6	3,5	-2,0	-103,0
Retea	22,9	21,9	44,2	1,2	1,9	4,0
Citat	115,3	122,2	222,4	2,9	-5,3	-62,9
Vittra	190,9	131,6	282,4	1,5	1,7	-6,4
Business Communication Group	145,3	185,9	341,1	-12,2	-20,8	-108,1
Mercuri	346,4	388,2	715,0	4,5	11,7	-211,9
Informator Training Group	78,4	102,9	186,3	-12,9	-101,0	-198,2
Delsumma	1 976,0	1 896,3	3 865,7	-12,5	-140,9	-991,4
Resultatandelar i intressebolag	-	-	-	-64,0	-53,2	-166,7
Carl Bro som dotterbolag	-	1 398,1	2 277,0	-	-0,7	12,1
Sålda bolag, samt förvärvade bolag före förvärvsdagen		3,3	-89,8	-	-2,7	-2,7
Nedskrivningar	-	-		-22,7	-303,9	-679,7
Återförda nedskrivningar				47,6		
Moderbolagets förvaltningskostnader	-	-	-	-87,7	-87,2	-197,1
Övrigt	-1,6	-6,1	-8,4	22,2	58,2	401,2
Koncernen totalt	1 974,4	3 291,6	6 044,5	-117,1	-530,4	-1 624,3
* Inklusive Bures av- och nedskrivningar av koncerngoodwill						

FEMÅRSÖVERSIKT

	1998	1999	2000	2001	2002	6 mån 2002	6 mån 2003
Data per aktie²							
Substansvärdet, SEK ¹	29,98	44,80	47,56	26,19	6,58	21,37	3,43
Substansvärdet efter full utspädning, SEK ¹	29,98	44,80	47,56	26,19	6,58	21,37	1,24
Aktiekurs, SEK	39,63	39,98	35,50	20,47	7,17	15,03	1,17
Aktiekurs i procent av det egna kapitalet, %	132	89	75	78	109	70	94
Moderbolagets eget kapital per aktie, SEK	26,57	27,83	27,23	21,78	6,58	18,16	3,43
Moderbolagets eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK	26,57	27,83	27,23	21,78	6,58	18,16	1,24
Koncernens eget kapital per aktie, SEK	26,24	25,61	27,75	20,16	6,65	15,41	3,16
Koncernens eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK	26,24	25,61	27,75	20,16	6,65	15,41	1,17
Moderbolagets resultat per aktie, SEK	3,70	3,23	11,16	0,47	-14,94	-2,48	-0,70
Moderbolagets resultat per aktie efter full utspädning, SEK ³	3,70	3,23	11,16	0,47	-14,94	-2,48	-0,70
Koncernens resultat per aktie, SEK	3,17	1,41	12,63	-1,24	-13,16	-3,48	-1,26
Koncernens resultat per aktie efter full utspädning, SEK ³	3,17	1,41	12,63	-1,24	-13,16	-3,48	-1,26
Antal aktier, tusental	158 282	158 282	158 282	153 495	151 108	153 090	320 355
Antal utestående optionsrätter, tusental	-	-	-	-	-	-	972 900
Totala antalet aktier inklusive utestående optionsrätter, tusental	158 282	158 282	158 282	153 495	151 108	153 090	1 293 255
Antal aktier efter full utspädning enligt RR:18, tusental	158 282	158 282	158 282	153 495	151 108	153 090	779 657
Genomsnittligt antal aktier, tusental	158 282	158 282	158 282	156 038	152 547	153 435	156 751
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning enligt RR:18, tusental	158 282	158 282	158 282	156 038	152 547	153 435	616 054
Nyckeltal							
Lämnad utdelning, SEK per aktie ^{4, 2}	1,99	18,96	13,44	1,21	-	-	-
Direktavkastning, %	5,0	47,4	37,9	5,9	-	-	-
Totalavkastning	15,3	5,9	36,2	-7,2	-62,8	-22,0	-59,5
Börsvärde, MSEK	6 273	6 328	5 619	3 142	1 083	2 300	375
Substansvärde, MSEK	4 746	7 092	7 528	4 025	995	3 264	1 098
Avkastning på eget kapital, %	14,4	11,9	40,6	1,9	-75,9	-12,4	-10,6
Moderbolagets resultat och ställning							
Exitresultat, MSEK	463,9	529,3	2 743,0	590,4	345,1	40,2	11,9
Resultat efter skatt, MSEK	585,4	511,8	1 766,8	73,5	-2 279,1	-380,3	-110,5
Balansomslutning, MSEK	5 265	6 361	4 690	4 649	2 602	4 603	3 334
Eget kapital, MSEK	4 206	4 404	4 310	3 342	995	2 778	1 098
Soliditet, %	79,9	69,2	91,9	71,9	38,2	60,4	32,9
Koncernens resultat och ställning							
Nettoomsättning, MSEK	13 885,8	15 444,1	7 553,4	3 996,7	6 044,5	3 291,6	1 974,4
Resultat efter skatt, MSEK	501,4	224,0	2 000,3	-193,2	-2 006,9	-533,9	-197,6
Balansomslutning, MSEK	10 537	11 361	9 106	7 791	4 776	7 380	5 297
Eget kapital, MSEK	4 153	4 054	4 393	3 095	1 005	2 360	1 013
Soliditet, %	39,4	35,7	48,2	39,7	21,0	32,0	19,1
¹ Substansvärdet för helåret 2002 och 2003 motsvarar eget kapital per aktie.							
² Samtliga historiska tal per aktie är justerade för emissioner med korrektionsfaktor enligt Redovisningsrådets rekommendation nr 18.							
³ Vid negativt resultat används genomsnittliga antalet aktier före utspädning även vid beräkning efter utspädning.							
⁴ Utdelningarna inkluderar utdelning av dotterbolagen Capio respektive Observer.							

Moderbolagets innehav per 2003-06-30	Andel kapital	Andel röster	Bokfört värde/ substans- värde	Procent av totalt substans- värde
	%	%	MSEK	
Onoterade innehav				
Carl Bro	50,45	50,45	250	23
Systeam	48,00	48,00	213	20
PAHR	100,00	100,00	205	19
Vittra	85,00	85,00	98	9
Cygate	72,71	72,71	73	7
Mercuri International Group	100,00	100,00	44	4
Retea	100,00	100,00	29	3
Business Communication Group	87,79	87,79	28	3
Citat	78,67	78,67	26	2
Celemiab Group	32,14	32,14	19	2
Xdin	57,46	59,16	18	2
Simonsen Sverige	100,00	100,00	9	1
Informator Training Group	100,00	100,00	0	0
Bure Kapital	100,00	100,00	4	0
Andra direkta innehav			2	0
Övriga vilande bolag			2	0
Totalt			1 020	95
Noterade innehav				
Scribona	34,97	28,80	191	17
Dimension	32,67	32,67	21	2
Teleca, marknadsvärde på aktieinnehavet	15,80	14,36	345	31
Teleca, nettoskuld i ägarbolaget			-232	-21
Totalt			325	29
Innehav via Nordic Capital****				
Mölnlycke Health Care	16,66	16,66	367	34
Trenor Holding ***	4,70	4,75	78	7
Sound Holding	4,37	4,40	47	4
Wilson Logistics	8,65	9,13	39	4
Dynal Biotech	3,22	3,22	37	3
Övriga innehav			180	16
Totalt			748	68
Venture Capital & Incubators				
Newmad Technologies	26,62	26,62	0	0
Kreatel Com - parallellinvestering	7,36	5,65	2	0
Spotfire - parallellinvestering	0,87	0,97	0	0
CR&T	64,93	48,57	0	0
Totalt			2	0
Bure Finans**				
Räntebärande fordringar dotterbolag			320	29
Övriga räntebärande fordringar			132	12
Likvida medel och placeringar			752	68
Övriga tillgångar			35	3
Räntebärande skulder			-2 071	-189
Övriga skulder			-165	-15
Totalt			-997	-92
MODERBOLAGETS EGET KAPITAL (SUBSTANSVÄRDE) FÖRE FULL UTSPÄDNING			1 098	100
Tillskott till substansvärdet efter full teckning, 972 900 000 aktier á 0,75 SEK, nuvärdesberäknat med 10 %			500	
Nuvärdesberäknat substansvärde efter full teckning			1 598	
Nuvärdesberäknat substansvärde per aktie efter full utspädning fördelat på 1 293 254 500 aktier (10 %)			1,24	
Substansvärde per aktie efter full utspädning (utan hänsyn till nuvärdesberäkning)			1,41	
* Bures investering i Teleca har skett genom ett dotterbolag. Det bokförda värdet på detta bolag är 113 MSEK. Investeringen har lånefinansierats i dotterbolaget. Den totala köpeskillingen kan som lägst uppgå till 380 MSEK och som högst till 485 MSEK. Om Telecas börskurs överstiger 33,40 SEK per aktie under en period före tidpunkten för respektive betalning kan köpeskillingen överstiga 380 MSEK. Per 30 juni 2003 hade totalt 258 MSEK utbetalats av köpeskillingen. Resterande betalas enligt avtal i januari 2004. ** I Bure Finans ingår moderbolagets övriga tillgångar och skulder. *** I Trenor Holding ingår Ahlsell, Reynolds och BE Steel. **** Bure avyttrade efter rapportperiodens utgång innehaven via Nordic Capital. Efter denna transaktion har Bure inga kvarvarande åtaganden gentemot Nordic Capital. Bure äger dock direkt ca 8 % i Mölnlycke Health Care och 10 % i Elmo Leather.				

RESULTATRÄKNINGAR, MODERBOLAGET

MSEK	Kvartal 2 2003	Kvartal 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Utdelningar	0,2	0,1	0,2	0,1	4,5
Exitresultat	11,9	32,0	11,9	40,2	345,1
Nedskrivningar och reverseringar	114,7	-322,0	-8,5	-331,7	-2 417,4
	126,8	-289,9	3,6	-291,4	-2 067,8
<i>Förvaltningskostnader</i>					
Förvaltningskostnader	-28,5	-45,3	-65,3	-87,2	-171,1
Omstruktureringskostnader	-22,4	-	-22,4	-	-26,0
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	75,9	-335,2	-84,1	-378,6	-2 264,9
Finansnetto	-14,1	-0,4	-26,4	-1,7	-14,2
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	61,8	-335,6	-110,5	-380,3	-2 279,1
Skatt		-		-	-
Nettoresultat	61,8	-335,6	-110,5	-380,3	-2 279,1
Genomsnittligt antal aktier, tusental	162 392	153 463	156 751	153 435	152 547
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning, tusental	621 695	153 463	616 054	153 435	152 547
Resultat per aktie, SEK	0,38	-2,19	-0,70	-2,48	-14,94
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	0,10	-2,19	-0,70	-2,48	-14,94
Medelantal anställda	27	40	27	40	35

BALANSRÄKNINGAR, MODERBOLAGET

MSEK	30 juni 2003	30 juni 2002	31 dec 2002
<i>Tillgångar</i>			
Aktier och andelar	2 102,7	3 448,1	1 905,3
Övriga tillgångar	479,5	949,2	422,6
Likvida medel och kortfristiga placeringar	751,9	205,4	274,4
	3 334,1	4 602,7	2 602,3
<i>Eget kapital, avsättningar och skulder</i>			
Eget kapital	1 097,8	2 778,1	994,8
Avsättningar	46,9	212,0	90,0
Långfristiga skulder	1 775,8	1 400,0	75,6
Kortfristiga skulder	413,6	212,6	1 441,9
	3 334,1	4 602,7	2 602,3
Varav räntebärande skulder	2 071,1	1 455,3	1 345,9
<i>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</i>			
Vid utgången av helåret 2002 uppgick i moderbolaget ställda säkerheter till 631,3 MSEK och ansvarsförbindelser till 535,4 MSEK. Per 30 juni 2003 har det redovisade värdet av ställda säkerheter ökat med 216 MSEK från årsskiftet till följd av fullföljande av tidigare avtalad pantsättning, kapitaltillskott och tilläggsförvärv. Därutöver har det redovisade beloppet för ställda panter ökat med ca 85 MSEK till följd av att vissa aktier har varit föremål för omvärdering. Delbetalning har skett av en skuld i Cindra vilket medför att moderbolagets borgensåtagande minskat med 91 MSEK. Moderbolagets ansvarsförbindelser har därmed bland annat som en följd av detta minskat med totalt ca 100 MSEK.			
Moderbolagets ansvarsförbindelser består av borgens- och garantiförbindelser för dotterbolags åtaganden med 137 MSEK samt att Bure står som garant för finansiella leasingavtal i Simonsen och Vittra, där restvärdet uppgår till 299 MSEK. Mot dessa åtaganden står respektive fastighets värde.			
Utöver redovisade ansvarsförbindelser har moderbolaget även ställt ut support letters för vissa dotterbolags mellanhavanden med banker. Vidare har Bure genom sitt deltagande i fonder inom Innkap och Nordic Capital kvarvarande investeringsåtaganden exklusive management fee om 124 MSEK, varav 38 MSEK avser Innkap III via dotterbolaget Bure Kapital. Vidare har Bure genom avtal förbundit sig att förvärva ytterligare aktier i dotter- och intressebolag för 127 MSEK. Dessa åtaganden betraktas ej som ansvarsförbindelser.			

KASSAFLÖDESANALYSER, MODERBOLAGET

MSEK	Kvartal 2 2003	Kvartal 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Resultat efter finansiella poster	61,8	-346,1	-110,5	-380,3	-2 279,1
Justeringsposter	-125,8	78,4	-2,5	80,6	1 984,6
	-64,0	-267,7	-113,0	-299,7	-294,5
Förändring av rörelsekapital	-11,8	353,5	-95,8	143,7	192,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-75,8	85,8	-208,8	-156,0	-101,8
Investeringar	-81,7	-161,6	-236,9	-322,3	-537,0
Försäljning av dotter- och intresseföretag	20,3	128,6	20,3	143,8	597,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-61,4	-33,0	-216,6	-178,5	60,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	885,3	104,7	902,9	216,8	-7,7
Periodens kassaflöde	748,1	157,5	477,5	-117,7	-48,7

RESULTATRÄKNINGAR, KONCERNEN

MSEK	Kvartal 2 2003	Kvartal 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	987,9	1 709,8	1 974,4	3 291,6	6 044,5
Rörelsens kostnader	-1 015,5	-1 776,5	-2 007,3	-3 364,2	-6 273,5
Jämförelsestörande poster	127,4	-306,7	11,7	-307,8	-767,1
Exitresultat	11,9	41,6	11,9	57,1	361,2
Resultatandelar i intresseföretag	-20,4	-30,8	-64,0	-53,2	-166,7
Resultat före goodwillavskrivningar	91,3	-362,6	-73,3	-376,5	-801,6
Av- och nedskrivningar på goodwill	-22,9	-120,0	-43,8	-153,9	-822,7
Rörelseresultat	68,4	-482,6	-117,1	-530,4	-1 624,3
Finansiellt netto	-22,0	-0,7	-62,0	0,0	-391,8
Resultat efter finansiella poster	46,4	-483,3	-179,1	-530,4	-2 016,1
Minoritetsintressen	-0,6	10,3	1,1	7,7	33,6
Skatter	-8,7	0,8	-19,6	-11,2	-24,4
Nettoresultat	37,1	-472,2	-197,6	-533,9	-2 006,9
Genomsnittligt antal aktier, tusental	162 392	153 463	156 751	153 435	152 547
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning, tusental	621 695	153 463	616 054	153 435	152 547
Resultat per aktie, SEK	0,23	-3,08	-1,26	-3,48	-13,16
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	0,06	-3,08	-1,26	-3,48	-13,16
Medelantal anställda	3 152	5 991	3 195	6 010	3 069

BALANSRÄKNINGAR, KONCERNEN

MSEK	30 juni 2003	30 juni 2002	31 dec 2002
<i>Tillgångar</i>			
Goodwill	946,9	1 714,7	980,7
Aktier och andelar	1 720,3	2 037,0	1 699,9
Övriga tillgångar	1 665,6	3 054,6	1 579,0
Likvida medel och kortfristiga placeringar	964,0	573,6	516,6
	5 296,8	7 379,9	4 776,2
<i>Eget kapital, avsättningar och skulder</i>			
Eget kapital	1 013,2	2 359,7	1 005,3
Minoritetsintressen	50,6	187,4	59,7
Avsättningar	116,5	132,4	132,2
Långfristiga skulder	2 585,8	2 554,2	860,0
Kortfristiga skulder	1 530,7	2 146,2	2 719,0
	5 296,8	7 379,9	4 776,2
Varav räntebärande skulder	3 234,8	3 053,1	2 527,9
<i>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</i> Vid utgången av helåret 2002 uppgick i koncernen ställda säkerheter till 1 692,0 MSEK och ansvarsförbindelser till 50,2 MSEK. Per 30 juni 2003 har det redovisade värdet av ställda panter ökat med totalt 484 MSEK från årsskiftet. Detta är bland annat till följd av tidigare avtalad pantsättning, kapitaltillskott och tilläggsköpsförvärv samt omvärdering. Koncernens ansvarsförbindelser har minskat med ca 15 MSEK jämfört med årsskiftet.			

KASSAFLÖDESANALYSER, KONCERNEN

MSEK	Kvartal 2 2003	Kvartal 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Resultat efter finansiella poster	46,4	-483,3	-179,1	-530,4	-2 016,1
Justeringsposter	-82,6	120,0	89,0	181,8	1 408,8
	-36,2	-363,3	-90,1	-348,6	-607,3
Förändring av rörelsekapital	-70,7	722,2	-243,2	336,9	970,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-106,9	358,9	-333,3	-11,7	362,8
Investeringar	-76,8	-245,8	-142,2	-413,0	-679,8
Försäljning av dotter- och intresseföretag	22,0	130,9	22,5	146,0	502,9
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-54,8	-114,9	-119,7	-267,0	-176,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	892,0	-65,4	900,3	125,3	-396,4
Periodens kassaflöde	730,3	178,6	447,3	-153,4	-210,5

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

MSEK	Moderbolaget			Koncernen		
	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Ingående eget kapital	994,8	3 341,5	3 341,5	1 005,3	3 094,8	3 094,8
Förändring av uppskrivningsfond			140,0			140,0
Emission	162,1			162,1		
Kostnad för emission	-36,5			-36,5		
Premie för teckningsoptioner	87,9			87,9		
Återköp av egna aktier		-6,6	-31,1		-6,6	-31,1
Utdelning		-189,2	-189,2		-189,2	-189,2
Omräkningsdifferens		-	-	-8,0	-18,1	-15,0
Övrigt		12,7	12,7		12,7	12,7
Årets resultat	-110,5	-380,3	-2 279,1	-197,6	-533,9	-2 006,9
Utgående eget kapital	1 097,8	2 778,1	994,8	1 013,2	2 359,7	1 005,3

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets Rekommendation RR20, Delårsrapportering. Från och med den 1 januari 2003 tillämpas Redovisningsrådets rekommendation RR:25 "Rapportering för segment – rörelsegränar och geografiska områden". Detta innebär att den information som lämnas i denna delårsrapport avseende rörelsegränar har anpassats till RR:25. I övrigt är de redovisningsprinciper som har använts oförändrade i förhållande till de som användes för den senast fastställda årsredovisningen.

Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. De marknadsnoterade intressebolagen, vilka redovisas enligt kapitalandelsmetoden, har ej omfattats av denna granskning. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i förhållande till en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Göteborg den 25 augusti 2003

Bertel Enlund
Auktoriserad revisor

Anders Ivdal
Auktoriserad revisor

Kommande rapporteringstillfällen

Niomånadersrapport, januari – september
Bokslutskommuniké januari – december

28 oktober
24 februari 2004

För ytterligare information kontakta

Lennart Svantesson, VD
Irene Axelsson, Informationsdirektör
Anders Mörck, Koncerncontroller

031-708 64 20
031-708 64 47
031-708 64 41

Bure Equity AB (publ)

Box 5419, 402 29 Göteborg
031-708 64 00,

www.bure.se
Org. Nr 556454 - 8781

Onoterade innehav

CARL BRO

Resultaträkning, MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	632	723	1 289	1 398	2 694
Rörelsens kostnader	-640	-724	-1 293	-1 386	-2 708
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	-8	-1	-4	12	-14
Jämf. störande poster	-1,3	-0,2	-0,3	0,8	-0,5
Exitresultat	0	0	0	0	-20
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar %	0	0	0	0	-8
Goodwillavskrivningar	-8	-1	-4	12	-42
Rörelseresultat	-1,2	-0,2	-0,3	0,8	-1,5
Finansiellt netto	-5	-4	-9	-7	-16
Resultat före skatt	-13	-5	-13	5	-58
Minoritet och skatter	0	-3	-6	-7	-25
Nettoresultat	-13	-8	-19	-2	-83
	2	3	2	0	11
	-11	-5	-17	-2	-72

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	-13	-8	8	i.u	-1
Balansomslutning			1 131	1 429	1 174
Eget kapital			154	247	176
Soliditet, %			14	17	15
Nettoskulsättning			-255	-293	-210
Totalt antal anställda			2 724	3 088	2 961
Medelantal anställda			2 815	3 143	3 080
Förädlingsvärde per anställd			0,5	0,6	0,5

- Rörelseresultatet före goodwill (EBITA) för andra kvartalet uppgick i kärnverksamheten till -3 MSEK och resultatet i icke kärnverksamheten till -5 MSEK. Ackumulerat januari-juni 2003 uppgick resultatet i kärnverksamheten till 21 MSEK.
- Den danska kärnverksamheten har som helhet utvecklats otillfredsställande under det första halvåret 2003. Framförallt har affärsområdena International och Industri varit förlustbringande, men även övriga verksamheter har haft svag intjäning.
- Sverige och Storbritannien gick bättre än plan, såväl avseende lönsamhet som tillväxt.
- Som ett led i att fokusera på kärnverksamheten sålde Carl Bro i juni det icke strategiska dotterbolaget Navicom. I maj beslutades att avveckla Carl Bros tyska projektutvecklingsverksamhet, samt utvärdera den danska projektutvecklingsverksamheten.

Carl Bro är ett internationellt teknikkonsultföretag verksamt inom bland annat byggnation, transport, infrastruktur, energi, miljö, industri och internationella bistånds- och utvecklingsprojekt. Se carlbro.com för mer information.

Styrelseordförande: Kjell Nilsson
VD: Birgit W. Norgaard

Halvårsrapport januari - juni 2003 Bure Equity

SYSTEM

Resultaträkning, MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	252	246	495	483	978
Rörelsens kostnader	-241	-234	-474	-459	-928
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	11	12	21	24	50
Jämf. störande poster	4,5	4,8	4,3	4,9	5,1
Exitresultat	0	0	0	0	-3
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar %	11	12	21	24	45
Goodwillavskrivningar	4,5	4,8	4,3	4,8	4,6
Rörelseresultat	-6	-4	-10	-8	-15
Finansiellt netto	5	8	11	16	30
Resultat före skatt	0	-1	0	-3	-3
Minoritet och skatter	5	7	11	13	27
Nettoresultat	-3	-2	-6	-3	-8
	2	5	5	10	19

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	2	2	3	7	3
Balansomslutning			446	424	434
Eget kapital			228	178	224
Soliditet, %			51	42	52
Nettoskulsättning			52	-6	52
Medelantal anställda			779	769	774
Förädlingsvärde per anställd			0,7	0,7	0,6

- Systems marknaden inom små- och medelstora företag förbättrades och ett ökat intresse för affärssystem finns.
- Telenor valde System för att säkerställa service och underhåll av satellitinstallationer i hela världen. Lösningen är baserad på affärssystemet Jeeves Enterprise och innehåller hela projekt- och serviceprocessen.
- Landstinget i Uppsala investerade i Internetbaserat system för patientjournaler. Lösningen har nominerats som ett av 40 projekt till EU:s eAwards inom e-Health.
- Osäkerhet råder kring ERP-systemet JD Edwards framtid då bolaget är föremål för uppköp.

System arbetar dels som bred IT-konsult till medelstora företag och dels som specialist inom ERP (Enterprise Resource Planning), systemutveckling och management-tjänster till större företag. För mer information se system.se

VD: Niclas Ekblad

PAHR

Resultaträkning, MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	51	50	106	106	212
Rörelsens kostnader	-45	-43	-90	-89	-172
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	6	7	16	17	40
Jämf. störande poster	12,2	13,3	15,2	16,4	18,8
Exitresultat	0	0	0	0	0
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar %	6	7	16	17	40
Goodwillavskrivningar	12,2	13,3	15,3	16,4	18,8
Rörelseresultat	-3	-3	-6	-6	-12
Finansiellt netto	3	4	10	11	28
Resultat före skatt	-1	-2	-3	-3	-7
Minoritet och skatter	2	2	7	8	21
Nettoresultat	0	-1	-1	-1	-9
	2	1	6	7	12

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	1	5	0	5	6
Operativt kassaflöde	9	5	32	23	34
Balansomslutning			286	291	326
Eget kapital			98	85	99
Soliditet, %			34	29	30
Nettoskudsättning			-103	-131	-124
Totalt antal anställda			151	152	151
Medelantal anställda			150	152	149
Förädlingsvärde per anställd			1,0	1,1	1,0

- PAHRs resultat för andra kvartalet var i linje med plan trots en fortsatt trög marknad.
- Inom den privata sektorn har antalet upphandlingar varit färre än normalt på grund av den svaga konjunkturen och inom den offentliga sektorn har stora budgetunderskott lett till större prispress än tidigare.
- Efterfrågan inom den kommunala sektorn har varit fortsatt hög med många nya upphandlingar.
- PAHR har av Ekonomistyrningsverket utsetts till en av två leverantörer av lönesystem till statliga verksamheter.
- På den norska marknaden för tidsystem har PAHR trots en svag efterfrågan ytterligare stärkt sin ställning.

PAHR-koncernen utvecklar samt tillhandahåller programvara och tjänster för att hjälpa verksamheter att förädla och effektivt administrera sitt human- och strukturkapital. För mer information se svenska-pa.se, paletthrm.se, quickit.se, timerecorderdata.no.

Styrelseordförande: Börje Bengtsson
VD: Ulf Ericsson

VITTRA

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	97	65	191	132	282
Rörelsens kostnader	-96	-62	-188	-127	-283
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	1	3	3	5	-1
Jämf. störande poster	0,9	4,4	1,3	3,7	-0,4
Exitresultat	0	-2	0	-2	-2
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar %	1	1	3	3	-3
Goodwillavskrivningar	0,9	1,4	1,3	2,2	-1,1
Rörelseresultat	0	0	-1	-1	-2
Finansiellt netto	1	1	2	2	-5
Resultat före skatt	0	0	0	0	-1
Minoritet och skatter	1	1	2	2	-6
Nettoresultat	0	0	-1	0	1
	1	1	1	2	-5

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	48	30	45	52	38
Operativt kassaflöde	-5	6	-23	0	-21
Balansomslutning			170	101	126
Eget kapital			73	37	32
Soliditet, %			43	36	25
Nettoskudsättning			2	4	-14
Totalt antal anställda			530	340	469
Medelantal anställda			500	340	404
Förädlingsvärde per anställd			0,5	0,4	0,4

- Verksamheten och resultatet är enligt plan med fortsatt mycket stark tillväxt och såväl formell som upplevd kvalitet som ytterligare förbättrats från redan höga nivåer jämfört med rikssnittet.
- Hösten 2003 startar Vittra fyra nya grundskolor och en förskola.
- Som ett led i finansieringen av Vittras tillväxt har Bure hittills under 2003 tillskjutit 40 MSEK vilket avsevärt förstärkt Vittras balansräkning. Ytterligare tillskott förväntas ske under tredje kvartalet.
- Vittra har en principiell tolkningstvist med Skolverket när det gäller frågan om när betyg skall sättas i gymnasieskolan. Tvisten berör Vittras två gymnasieskolor, dvs ca 10 procent av verksamheten.

Vittra är med ca 7 000 elever Sveriges största friskoleföretag. Bolaget har skolor inom såväl förskola, grundskola som gymnasieskola. Vittras idé är att öka livschanserna under livets olika skeden genom utbildning och lärande. Se vittra.se för mer information.

Styrelseordförande: Lennart Svantesson
VD: Stig Johansson

CYGATE

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	201	174	399	361	740
Rörelsens kostnader	-191	-185	-393	-373	-775
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	10	-11	6	-12	-35
Jämf. störande poster	4,9	-6,1	1,5	-3,3	-4,7
Exitresultat	-8	0	-8	0	-10
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	2	-11	-2	-12	-45
%	1,0	-6,1	-0,5	-3,3	-6,0
Goodwillavskrivningar	-1	-1	-3	-3	-25
Rörelseresultat	1	-12	-5	-15	-70
Finansiellt netto	-1	-1	0	2	-1
Resultat före skatt	0	-13	-5	-13	-71
Minoritet och skatter	-1	-3	-4	-6	-11
Nettoresultat	-1	-16	-9	-19	-82

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	15	-33	10	-32	-23
Operativt kassaflöde	8	11	5	6	5
Balansomslutning			350	272	391
Eget kapital			27	98	36
Soliditet, %			8	36	9
Nettoskuldsättning			-60	22	-44
Totalt antal anställda			294	269	342
Medelantal anställda			296	278	291
Förädlingsvärde per anställd			0,7	0,7	0,6

- Cygate har ökat omsättningen med drygt 10 procent och förbättrat det justerade rörelseresultatet före goodwillavskrivningar med 18 MSEK, jämfört med motsvarande period 2002.
- Omorganisation i Finland genomförd och arbetet med att integrera de två finska verksamheterna har påbörjats.
- Personalneddragningar om totalt 15 personer genomförda huvudsakligen i Danmark och Finland.
- Första etappen av order till Stockholms Läns Landsting är levererad med lyckat resultat. Ordern omfattar ett helt nytt kommunikationsnät för bland annat data, telefoni och bilder.

Cygate erbjuder säkra infrastrukturlösningar inom röst-, data och videokommunikation och säkerhet. För mer information se cygategroup.com.

Styrelseordförande: Börje Bengtsson
VD: Bengt Lundgren

MERCURI INTERNATIONAL

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	173	200	347	388	715
Rörelsens kostnader	-169	-184	-331	-364	-692
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	4	16	16	24	23
Jämf. störande poster	2,4	8,2	4,6	6,3	3,3
Exitresultat	0	1	0	1	-17
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	4	17	16	25	6
%	2,4	8,5	4,6	6,4	0,9
Goodwillavskrivningar	-4	-6	-9	-13	-221
Rörelseresultat	0	11	7	12	-215
Finansiellt netto	-5	-3	-9	-4	-14
Resultat före skatt	-5	8	-2	8	-229
Minoritet och skatter	-5	-8	-9	-14	-21
Nettoresultat	-10	0	-11	-6	-250

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	-13	-11	-11	-7	-8
Operativt kassaflöde	-63	8	-75	-9	22
Balansomslutning			546	742	583
Eget kapital			14	248	11
Soliditet, %			3	33	2
Nettoskuldsättning			-265	-160	-152
Totalt antal anställda			643	726	678
Medelantal anställda			627	671	716
Förädlingsvärde per anställd			0,7	0,7	0,7

- Mercuri har under andra kvartalet haft fortsatta problem med fallande volymer och resultatet är sämre än både plan och föregående år. Dock visar flertalet Mercuri-enheter förbättrade volymer och resultat jämfört med föregående år, med det huvudsakliga undantaget av enheten i Finland som efter en period av hög tillväxt tappat volym.
- Under slutet av kvartalet vände införsäljningen uppåt efter en lång period av negativ utveckling.
- Ett åtgärdsprogram har under perioden initierats med syfte att sänka bolagets centrala kostnader.
- Lennart Svantesson har valts till styrelsens ordföranden.

Mercuri International är marknadsledande i Europa inom utbildning och konsultation för försäljning och ledarskap. För mer information se mercuri.net

Styrelseordförande: Lennart Svantesson
VD: Håkan Hederstierna

RETEA

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	11	10	23	22	44
Rörelsens kostnader	-10	-10	-21	-19	-38
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	1	0	2	3	6
	6,2	3,8	10,0	13,7	14,1
Jämf. störande poster	0	0	0	0	0
Exitresultat	0	0	0	0	0
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	1	0	2	3	6
%	6,2	3,8	10,0	13,7	14,1
Goodwillavskrivningar	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	1	0	2	3	6
Finansiellt netto	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	1	0	2	3	6
Minoritet och skatter	0	0	0	-1	0
Nettoresultat	1	0	2	2	6

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	7	-11	5	-6	1
Operativt kassaflöde	2	0	2	3	7
Balansomslutning			19	19	24
Eget kapital			11	11	9
Soliditet, %			56	58	39
Nettoskuldsättning			7	8	12
Totalt antal anställda			51	49	50
Medelantal anställda			48	47	49
Förädlingsvärde per anställd			0,8	0,7	0,7

- Resultatet är enligt plan och det är fortsatt relativt god efterfrågan på Reteas tjänster.
- Ramavtal har bland annat tecknats med Stockholms läns landsting rörande konsulttjänster inom bl a tele- och datakommunikation samt med Statskontoret rörande IT och telekommunikation.

Retea är ett Stockholmsbaserat företag som erbjuder konsult- och upphandlingstjänster inom datakommunikation, elnät, elteknik, telefonisystem och teleteknik. För mer information se retease.se

*Styrelseordförande: Bengt Lundgren
VD: Mikael Vatn*

BUSINESS COMMUNICATION GROUP

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	72	105	145	186	341
Rörelsens kostnader	-75	-113	-153	-194	-370
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	-3	-8	-8	-8	-29
	-4,6	7,7	-5,5	4,3	-8,6
Jämf. störande poster	0	-6	0	-6	-20
Exitresultat	0	0	0	0	0
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-3	-14	-8	-14	-49
%	-4,6	-13,5	-5,5	-7,6	-14,4
Goodwillavskrivningar	-2	-3	-5	-4	-10
Rörelseresultat	-5	-17	-13	-18	-59
Finansiellt netto	-2	0	-2	-1	-1
Resultat före skatt	-7	-17	-15	-19	-60
Minoritet och skatter	0	0	-3	-1	13
Nettoresultat	-7	-17	-18	-20	-47

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	-32	75	-22	51	29
Operativt kassaflöde	-1	-	-13	-	-32
Balansomslutning			157	270	181
Eget kapital			32	77	50
Soliditet, %			20	29	28
Nettoskuldsättning			-66	-35	-58
Totalt antal anställda			239	339	288
Medelantal anställda			266	292	287
Förädlingsvärde per anställd			0,5	0,6	0,5

- Såväl marknad som bolagen inom BCG uppvisar fortsatt mycket svag utveckling. Via kostnadsbesparingar är dock trenden positiv med minskande förlusttakt.
- Under kvartalet har beslut tagits om fokusering på befintliga innehav. Som en följd av detta har moderbolagsfunktionen avvecklats och rapportering och styrning av bolagen inom koncernen sker direkt från Bure.

Business Communication Group hjälper sina uppdragsgivare att nå sina mål genom intressentanpassad kommunikation oberoende av media. Se businesscommunicationgroup.com för mer information.

Styrelseordförande: Örjan Serner

CITAT

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	56	59	115	122	222
Rörelsens kostnader	-52	-61	-107	-121	-228
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	4	-2	8	1	-6
Jämf. störande poster	7,1	-2,9	6,9	0,7	-2,7
Exitresultat	0	-2	0	-2	-11
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	4	-4	8	-1	-17
%	7,1	-6,4	6,9	1,1	-7,7
Goodwillavskrivningar	-2	-2	-4	-4	-8
Rörelseresultat	2	-6	4	-5	-25
Finansiellt netto	-1	-1	-2	-2	-4
Resultat före skatt	1	-7	2	-7	-29
Minoritet och skatter	-1	2	-2	2	6
Nettoresultat	0	-5	0	-5	-23

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	-5	-11	-6	-24	-21
Operativt kassaflöde	-3	-1	-6	-13	-17
Balansomslutning			182	190	187
Eget kapital			47	66	47
Soliditet, %			26	35	25
Nettoskuldsättning			-86	-71	-77
Totalt antal anställda			212	231	223
Medelantal anställda			219	235	232
Förädlingsvärde per anställd			0,6	0,6	0,6

- Verksamheten utvecklas planenligt med betydande resultatförbättring jämfört med föregående år.
- Utvecklingen på Citats marknadsområden bedöms som fortsatt avvaktande men orderingången har trots detta varit fortsatt god. Nya större uppdrag har erhållits från bl a Ericsson och Astra Zeneca. Bland nya kunder kan nämnas De Laval och Team Sportia.

Citat förser marknads- och informationsavdelningar med tjänster och systemlösningar som effektiviserar processen för marknadskommunikation och information. Se citat.se för mer information.

Styrelseordförande: Örjan Serner
VD: Magnus Lundblad

CELEMI

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	23	36	50	61	120
Rörelsens kostnader	-26	-31	-49	-57	-112
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	-3	5	1	4	8
Jämf. störande poster	-10,7	13,1	1,7	6,0	7,1
Exitresultat	0	0	0	0	0
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-3	5	1	4	8
%	-10,7	13,1	1,7	6,0	7,0
Goodwillavskrivningar	0	-1	-1	-1	-1
Rörelseresultat	-3	4	0	3	7
Finansiellt netto	0	0	0	-1	0
Resultat före skatt	-3	4	0	2	7
Minoritet och skatter	0	-1	0	-1	-1
Nettoresultat	-3	3	0	1	6

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	-34	-7	-18	-14	-10
Operativt kassaflöde	i.u.	-14	-9	-10	2
Balansomslutning			47	52	64
Eget kapital			29	22	28
Soliditet, %			62	42	44
Nettoskuldsättning			-5	-1	7
Totalt antal anställda			69	52	54
Medelantal anställda			58	60	60
Förädlingsvärde per anställd			1,0	1,0	1,0

- Resultatet för andra kvartalet var väsentligt sämre än plan. Dock har införsäljningen, av bl a förstudier, varit mycket framgångsrik under perioden.
- Celemis resultat under andra kvartalet har påverkats negativt av en svag dollarkurs.

Celemi hjälper stora företag att snabbt och effektivt kommunicera nyckelbudskap och motivera och mobilisera människor att agera i linje med företagets mål. Affärssimuleringar och skräddarsydda lösningar hjälper människor att förstå de större sammanhangen och hur de själva kan bidra - en förutsättning för strategiska förändringar och synliga resultat. Företaget är verksamt i över 30 länder och har ca 60 medarbetare. För mer information se Celemi.se.

Styrelseordförande: Margareta Barchan
VD: Arne Leeb-Lundberg

XDIN

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	51	47	100	93	179
Rörelsens kostnader	-49	-46	-97	-91	-188
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	2	1	3	2	-9
Jämf. störande poster	3,7	2,1	3,5	2,1	-5,2
Exitresultat	0	0	0	0	0
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	2	1	3	2	-9
%	3,7	2,1	3,5	2,1	-5,2
Goodwillavskrivningar	-1	-1	-1	-1	-4
Rörelseresultat	1	0	2	1	-13
Finansiellt netto	0	0	0	-1	-2
Resultat före skatt	1	0	2	0	-15
Minoritet och skatter	0	0	0	0	0
Nettoresultat	1	0	2	0	-15

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	8	i.u	8	0	3
Operativt kassaflöde	0	i.u	4	-19	-20
Balansomslutning			114	126	117
Eget kapital			51	41	48
Soliditet, %			45	33	41
Nettoskuldsättning			-19	-45	-22
Totalt antal anställda			231	231	232
Medelantal anställda			230	235	234
Förädlingsvärde per anställd			0,6	0,6	0,5

- Rörelseresultatet för perioden följer plan.
- Xdin fortsätter att ta marknadsandelar inom fordonsindustrin, trots neddragningar hos olika tillverkare.
- Xdin erhöll en stororder för utbildning i den nya generationens CAD programvara CATIA V5. Avtalet sträcker sig över tre år och omfattar utbildning för 800 medarbetare inom Scania.
- Xdin fick förlängning av ett strategiskt viktigt uppdrag för en amerikansk fordonstillverkare

Xdin tillhandahåller tjänster, utbildning och skapande verktyg för förändrings- och utvecklingsprocesser i företag främst inom fordonsindustrin. För mer information se xdin.com

*Styrelseordförande: Börje Bengtsson
VD: Thomas Ängkulle*

SIMONSEN

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	238	240	472	477	944
Rörelsens kostnader	-236	-248	-469	-481	-976
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	2	-8	3	-4	-32
Jämf. störande poster	1,0	-3,1	0,7	-0,9	-3,4
Exitresultat	0	2	0	4	-43
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	2	-6	3	0	-75
%	1,0	-2,3	0,7	0,0	-8,0
Goodwillavskrivningar	0	-1	0	-2	-23
Rörelseresultat	2	-7	3	-2	-98
Finansiellt netto	-2	-2	-3	-4	-10
Resultat före skatt	0	-9	0	-6	-108
Minoritet och skatter	0	0	0	0	-1
Nettoresultat	0	-9	0	-6	-109

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	-1	22	-1	18	14
Operativt kassaflöde	-26	-5	-44	-20	-50
Balansomslutning			345	335	316
Eget kapital			56	-2	8
Soliditet, %			16	0	2
Nettoskuldsättning			-106	-180	-101
Totalt antal anställda			903	840	815
Medelantal anställda			681	605	600
Förädlingsvärde per anställd			0,4	0,4	0,3

- Tvättavtalet med Stockholms Läns Landsting har förlängts till och med december 2005.
- Materialavtalet med Värmlands Läns Landsting har förlängts till och med februari 2006.
- Det egna kapitalet har stärkts med 29 MSEK genom kapitaltillskott från Bure.
- Efter periodens utgång har den danska verksamheten avyttrats.

Simonsen tillhandahåller förbrukningsmaterial, tvätt och kapitalvaror till framförallt hälso- och sjukvården. Företaget är etablerat på sju orter i Sverige samt i Danmark och Norge. För mer information se simonsen.se

*Styrelseordförande: Kjell Nilsson
VD: Ulf Jungberg*

INFORMATOR TRAINING GROUP

Resultaträkning MSEK	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Nettoomsättning	39	52	78	103	186
Rörelsens kostnader	-43	-62	-88	-123	-224
Just. Rörelseresultat före goodwillavskrivn. %	-4	-10	-10	-20	-38
Jämf. störande poster	-11,0	-19,9	-13,0	-19,4	-20,5
Exitresultat	0	0	0	0	-11
Res. andelar i intressebolag	0	0	0	0	0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar %	-4	-10	-10	-20	-49
Goodwillavskrivningar	-11,0	-19,9	-13,0	19,4	-26,2
Rörelseresultat	-2	-2	-4	-5	-120
Finansiellt netto	-6	-12	-14	-25	-169
Resultat före skatt	-1	-2	-2	-3	-6
Minoritet och skatter	-7	-14	-16	-28	-175
Minoritet och skatter	0	0	0	0	0
Nettoresultat	-7	-14	-16	-28	-175

Nyckeltal	Kv 2 2003	Kv 2 2002	6 mån 2003	6 mån 2002	Helår 2002
Tillväxt, %	-25	-26	-24	-29	12
Operativt kassaflöde	-3	-	-13	-24	-32
Balansomslutning			169	-	189
Eget kapital			26	-	40
Soliditet, %			15	-	21
Nettoskultsättning			-38	-	-26
Totalt antal anställda			154	-	155
Medelantal anställda			151	-	194
Förädlingsvärde per anställd			0,3	-	0,2

- Resultatförbättring jämfört med andra kvartalet 2002 på väsentligt lägre volym.
- Marknaden för IT-utbildning är fortsatt svag i både Sverige och Tyskland varför arbetet med kostnadsreduceringar fortskrider.

Informator genomför utbildningar för att stärka företags IT-kompetens på alla nivåer, från den mest avancerade spetskunskapen, till certifieringar och användarutbildning. För mer information se informator.com.

Styrelseordförande: Per Grunewald

Noterade innehav

SCRIBONA

- Andra kvartalet 2003 redovisade Scribona en nettoomsättning på 2 689 MSEK (3 196). För halvåret uppgick omsättningen till 5 810 MSEK (6 564). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -16 MSEK (10) för kvartalet. Motsvarande halvårsresultat uppgick till -29 MSEK (29).

Scribona är Nordens ledande aktör inom IT-produkter och IT-lösningar. Scribonaaktien är noterad på Stockholmsbörsens A-lista samt sekundärnoterad på Oslo Börs. Bures ägarandel i Scribona uppgår till ca 35 procent av kapitalet. För mer information se scribona.se

Styrelseordförande: Mats Ola Palm

VD: Tom Ekevall Larsen

DIMENSION

- Dimensions nettoomsättning andra kvartalet 2003 uppgick till 118 MSEK (333). För halvåret uppgick omsättningen till 254 MSEK (643). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -10 MSEK (-66) för kvartalet. Motsvarande halvårsresultat uppgick till -75 MSEK (-103). I kvartalsresultatet ingår omstruktureringskostnader med 0 MSEK (26) För halvåret uppgick omstruktureringskostnaderna till 46 MSEK (26).
- Styrelsen avser att föreslå en extra bolagssämma en nyemission.

Dimension är en integratör av affärskritisk IT-infrastruktur. Dimensionaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista. Bures ägarandel i Dimension uppgår till ca 33 procent av kapitalet. För mer information se dimension.se

Styrelseordförande: Björn Boldt-Christmas

VD: Örjan Frid

TELECA

- Telecas nettoomsättning andra kvartalet 2003 uppgick till 635 MSEK (526). För halvåret uppgick nettoomsättningen till 1 280 MSEK (957). Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar för kvartalet uppgick till 37 MSEK (52). Motsvarande halvårsresultat uppgick till 81 MSEK (96).
- Styrelsens prognos för helåret 2003 kvarstår, väsentligt ökad omsättning och resultat.

Teleca är ett internationellt konsultföretag som utvecklar och tillämpar avancerad teknik. Företaget har mer än 2 600 anställda med verksamhet i 15 länder. Aktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista, Attract 40. Bures ägarandel i Teleca uppgår till ca 16 procent av kapitalet. För mer information se teleca.se

Styrelseordförande: Dan Olofsson

VD: Nick Stammers

Innehav via Nordic Capital

NORDIC CAPITAL

Bure har sedan 1993 investerat i riskkapitalfonden Nordic Capital, som har en diversifierad portfölj med innehav i onoterade, huvudsakligen mogna, företag. Parallellt med investeringar via Nordic Capitals fonder har Bure direktinvesterat i några Nordic Capital-företag.

Bures kvarvarande investeringsåtagande per den 30 juni exklusive management fee uppgår till ca 86 MSEK. Till detta kommer management fee som under perioden fram till 2010 maximalt kan uppgå till 57 MSEK.

Bure avyttrade efter periodens utgång innehaven via Nordic Capital. Efter denna transaktion har Bure inga kvarvarande åtaganden gentemot Nordic Capital. Dock behålls en ägarandel i Mölnlycke Health Care om ca 8 procent samt en ägarandel i Elmo Leather om ca 10 procent. Dessa tillgångar, vilka har ett bokfört värde om ca 191 MSEK och förvärvades direkt av Bure parallellt med Nordic Capital-fonderna, avses att avyttras vid lämpligt tillfälle.

MÖLNLYCKE HEALTH CARE

- Mölnlycke Health Cares halvårsrapport offentliggörs den 26 augusti 2003.

Mölnlycke Health Care är ett av världens ledande företag inom operations- och sårvårdsprodukter. Operationsprodukterna utgörs av engångsartiklar till akutsjukvården och står för ca 75 procent av företagets totala försäljning.

Företaget har omkring 4 000 medarbetare varav 3 300 arbetar vid produktionsenheterna i Belgien, Finland, Mexiko, Thailand och Tjeckien.

Bure äger totalt ca 16,7 procent och efter utspädning ca 14 procent av Mölnlycke Health Care per 30 juni.

Bure har, efter rapportperiodens utgång, avyttrat innehaven via Nordic Capital och direktägandet i Mölnlycke Health Care uppgår därefter till ca 8 procent och efter utspädning till ca 7 procent.

Venture Capital & Incubators

Bures kvarvarande bokförda värden inom Venture Capital & Incubators uppgår till 2 MSEK. Bure ingick i juni avtal som innebär att tidigare investeringsåtagande om 53 MSEK i CRT Ventures upphört att gälla.

INNOVATIONSKAPITAL

Innovationskapital investerar i högteknologiska företag som befinner sig i tidiga utvecklingsskeden. För mer information se innkap.se

I mars 2003 avyttrade Bure 50 procent av sitt innehav i Innovationskapitals fond III. I maj avyttrades ytterligare 50 procent av det kvarvarande innehavet.

Därmed återstår 25 procent av det ursprungliga innehavet och ett kvarvarande investeringsåtagande exklusive management fee på ca 38 MSEK i Innovationskapitals fond III. Till detta kommer management fee som under perioden fram till 2011 maximalt kan uppgå till 13 MSEK.